
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 april en 7 mei 2024 inzake
Voortgang nieuwbouw voor OBS 't Nokkenwiel;

BESLUIT:

1. In te stemmen met uitwerking van twee scenario's voor de vervangende nieuwbouw voor OBS
't Nokkenwiel, waarvan één gebaseerd op het Integraal Huisvestingsplan uit 2020, en één op
samenvoeging van twee locaties

Alblasserdam, 14 mei 2024

De raad voornoemd,
de griffier,

I.M. Gru jter J.W. Boersma

de voorzitter,


